
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 
SOFT DRINKS 

 

ФИРМЕННЫЕ НАПИТКИ РЕСТОРАНА 
НОMEMADE DRINKS 

Морс черносмородиновый собственного 
приготовления 
Homemade Blackcurrant juice 

0.25 л 
1 л 

120 ₽ 
480 ₽ 

Морс клюквенный собственного 
приготовления 
Homemade cranberry juice 

0.25 л 
1 л 

120 ₽ 
480 ₽ 

 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 
FRESH JUCES 

Морковный 
Carrot fresh juice 

0.25 л 270 ₽ 

Апельсиновый 
Orange fresh juice 

0.25 л 270 ₽ 

Яблочный 
Apple fresh juice 

0.25 л 270 ₽ 

Грейпфрутовый 
Grapefruit fresh juice 

0.25 л 270 ₽ 

Ананасовый 
Pineapple fresh juice 

0.25 л 460 ₽ 

Сельдереевый 
Celery fresh juice 

0.25 л 480 ₽ 

 

СОКИ «PAGO» 
JUCES PAGO 

Апельсиновый 
Orange 

0.2 л 150 ₽ 

Яблочный 
Apple 

0.2 л 150 ₽ 

Вишневый 
Cherry 

0.2 л 150 ₽ 

Томатный 
Tomato 

0.2 л 150 ₽ 

Персиковый 
Peach 

0.2 л 150 ₽ 

Ананасовый 
Pineapple 

0.2 л 150 ₽ 



МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 
MINERAL WATER 

Нарзан (Россия) 
Narzan (Russia) 

  0.5 л 180 ₽ 

   

Боржоми (Грузия) 
Borjomi (Georgia) 

  0.5 л 250 ₽ 

   

Байкал Резерв с газом (Россия) 
Baikal Reserve sparkling (Russia) 

0.25 л 
0.53 л 

180 ₽ 
260 ₽ 

   

Жемчужина Байкала без газа (Россия) 
Baikal Pearl still (Russia) 

0.25 л 
0.53 л 

180 ₽ 
260 ₽ 

 

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ 
FIZZY DRINKS 

Кока-Кола 
Coca-Cola 

0.33 л 170 ₽ 

   

Кока-Кола Зеро 
Coca-Cola Zero 

0.33 л 170 ₽ 

   

Спрайт 
Sprite 

0.25 л 150 ₽ 

   

Фанта 
Fanta 

0.25 л 150 ₽ 

   

Швепс Тоник 
Schweppes Tonic 

0.25 л 150 ₽ 

 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ 
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS 

Клубничный молочный коктейль 
Strawberry milkshake 

0.25 л 280 ₽ 

   

Ванильный молочный коктейль 
Vanilla milkshake 

0.25 л 280 ₽ 

   

Шоколадный молочный коктейль 
Chocolate milkshake 

0.25 л 280 ₽ 

   

Мохито б/а 
Soft mojito 

0.25 л 280 ₽ 

   

Мохито клубничный б/а 
Soft strawberry mojito 

0.25 л 280 ₽ 



КОФЕ 
COFFEE 

Эспрессо 
Espresso 

0.05 л 110 ₽ 

   
Двойной эспрессо 
Double espresso 

  0.2 л 210 ₽ 

   
Американо 
Americano 

0.15 л 110 ₽ 

   
Капучино 
Cappuccino 

0.25 л 180 ₽ 

   
Латте 
Latte 

  0.2 л 180 ₽ 

   
Горячий шоколад 
Hot Chocolate 

0.25 л 220 ₽ 

   
Раф- Кофе: 
Raf-Coffee: 

 Имбирный пряник Gingerbread 

 Халва Halva 

 Карамель Caramel 

 Ваниль Vanilla 

0.25 л 220 ₽ 

   
Дополнительные ингридиенты 
Supplements: 

 Молоко Milk 

 Сливки Cream 

 Сироп в ассортименте Syrups 

0.05 л 

0.05 л 

0.02 л 

  30 ₽ 

  40 ₽ 

  30 ₽ 

 

  



ЧАЙ 
TEA 

Ассам Assam 
Крепкий черный чай с характерным мягким и 
пряным вкусом 

0.5 л 
1.5 л 

220 ₽ 
480 ₽ 

   

Эрл Грей Earl Grey 
Изысканный черный чай с деликатными 
цитрусовыми оттенками бергамота 

0.5 л 
1.5 л 

220 ₽ 
480 ₽ 

   

Сенча Sencha 
Классический пропаренный чай. Сочетает в 
себе не только удивительный аромат и вкус, но 
и пользу для здоровья 

0.5 л 
1.5 л 

220 ₽ 
480 ₽ 

   

Моли Люй Ча (чай с жасмином) 
Jasmine 
Зеленый китайский чай с тонким ароматом 
цветков жасмина 

0.5 л 
1.5 л 

220 ₽ 
480 ₽ 

   

Молочный Улун Milk Oolong 
Полуферментированный чай с ярким 
сливочным ароматом и нежным карамельно-
молочным вкусом 

0.5 л 
1.5 л 

280 ₽ 
520 ₽ 

   

Иван-чай крупнолистовой 
Ancient russian tea from the fireweed leaves 
Старинный русский чай из листьев кипрея 

0.5 л 
1.5 л 

280 ₽ 
520 ₽ 

   

Монастырский чай 
Monastic herbal tea 
Чабрец, земляника, мята, зверобой, душица, 
шиповник 

0.5 л 
1.5 л 

280 ₽ 
520 ₽ 

   

Витаминный чай 
Vitaminous herbal tea 
Шиповник, боярышник, малина, чабрец, мята, 
роза 

0.5 л 
1.5 л 

280 ₽ 
520 ₽ 

   

Имбирный Ginger 
Заваренный корень имбиря в сочетании с 
апельсиновым соком, медом и мятой 

0.5 л 
1.5 л 

330 ₽ 
560 ₽ 

   

Облепиховый Sea Buckthorn 
Чай из свежей облепихи с добавлением лимона, 
мяты и меда 

0.5 л 
1.5 л 

350 ₽ 
580 ₽ 

   

Дополнительные ингридиенты 
Supplements: 

 Липа Linden blossoms 

 Мята Mint 

 Ромашка Chamomile 

 Чабрец Thymian 

 Саган дайля Rhododendron adamsii 

 Черная смородина Blackcurrant 

2 г 

2 г 

2 г 

2 г 

2 г 

2 г 

  80 ₽ 

  80 ₽ 
  80 ₽ 

  50 ₽ 

130 ₽ 
  50 ₽ 



ВИНО ПО БОКАЛАМ 
 

 

ИГРИСТЫЕ ВИНА 

Просекко. Сенсейшен 
Prosecco. Sensation (Италия) 

0.15 л 370 ₽ 

   

Асти. Сенсейшен 
Asti. Sensation (Италия) 

0.15 л 420 ₽ 

   

Бласон Руж. Креман де Лиму Брют 
Blason Rouge. Cremant de Limoux (Франция) 

0.15 л 540 ₽ 

 

 

БЕЛЫЕ ВИНА 

Инзолия Терре Сицилиане. Иль Фаро 
Inzolia Terre Siciliane. IL Faro (Италия) 

0.15 л 290 ₽ 

   

Вердехо Кастилья. Каса дель Тиемпо 
Verdejo Castilla. Casa del Tiempo (Испания) 

0.15 л 340 ₽ 

   

Пино Гриджо дель Венецие. Дученто 
Pinot Grigio delle Venezie. Ducento (Италия) 

0.15 л 360 ₽ 

 

 

РОЗОВОЕ ВИНО 

Каберне Д'Анжу. Шато де Шамтелу. 
Cabernet D'Anjou Chateau de Champteloup. 
(Франция) 

0.15 л 370 ₽ 

 

 

КРАСНЫЕ ВИНА 

Каберне Совиньон Кастилья. 
Каса дель Тиемпо 
Cabernet Sauvignon Castilla. Casa del Tiempo 
(Испания) 

0.15 л 300 ₽ 

   

Санджовезе-Мерло Пулия. Примо. 
Фарнезе 
Sangiovese-Merlo Puglia. Primo. Farnese (Италия) 

0.15 л 370 ₽ 

   

Монтепульчано д'Абруццо. 
Ла Белла Аддорментата. Гран Сассо 
Montepulciano d’Abruzzo. La Bella 
Addormentata. Gran Sasso (Италия) 

0.15 л 410 ₽ 

   

Негроамаро Пулия. Луккарелли 
Negroamaro Puglia. Luccarelli (Италия) 

0.15 л 420 ₽ 



ВИНО ПО БУТЫЛКАМ 
 

ИГРИСТЫЕ ВИНА 

 

Ламбруско дель'Эмилия Бланко. 
Сан Никола. IGT 
Lambrusco dell'Emilia Blanco. San Nicola. IGT 
(Италия) 

 1700 ₽ 

   
Просекко Сенсейшен 
Prosecco Sensation (Италия) 

 1850 ₽ 

   
Асти Сенсейшен 
Asti Sensation (Италия) 

 2100 ₽ 

   
Бласон Руж. Креман де Лиму Брют 
Blason Rouge. Cremant de Limoux Brut (Франция) 

 
2700 ₽ 

   
Шампанское Кюве де Моан Брют. 
Бессера де Бельфон 
Brut. Cuvee des Moines. Besserat de Bellefon 
(Франция) 

 

5800 ₽ 

 

 

БЕЛЫЕ ВИНА 

 

Франция / France 

Кот дю Рон Блан. Резерв де Пьер 
Cotes du Rhone Blanc. Reserve de Pierre 

 
1950 ₽ 

   

Совиньон Бордо. Шато Гранд Антуан 
Sauvignon Bordeaux. Chateau Grand Antoine 

 2000 ₽ 

   
Рислинг Эльзас. Фляйшер 
Riesling Alsace. Fleischer 

 2400 ₽ 

   
Гевюрцтраминер Эльзас. Фляйшер 
Gewurtztraminer Alsace. Fleischer 

 2650 ₽ 

   
Сансер. Флориан Молле 
Sancerre. Florian Mollet 

 
3400 ₽ 

   
Шабли. Жан Бушар 
Chablis. Jean Bouchard 

 
3550 ₽ 

   
Шабли Премье Крю. Вайон. Жан Бушар 
Chablis 1er Cru. Vaillons. Jean Bouchard 

 
4600 ₽ 



БЕЛЫЕ ВИНА 
 

 

 

 

Италия / Italy 

Инзолия Терре Сицилиане. Иль Фаро 
Inzolia Terre Siciliane. IL Faro 

 1450 ₽ 

   
Пино Гриджо дель Венецие. Дученто 
Pinot Grigio delle Venezie. Ducento 

 1800 ₽ 

   
Соаве Классико. Вилла Молино 
Soave Classico. Villa Molino 

 1900 ₽ 

   
Шардоне Терре Сицилиане. Лума 
Chardonnay Terre Siciliane. Luma 

 
2350 ₽ 

   
Гави ди Гави. Аскери 
Gavi di Gavi. Ascheri 

 
3250 ₽ 

 

 

 

 

Испания / Spain 

Вердехо. Кастилья. Каса дель Тиемпо 
Verdejo. Castilla. Casa del Tiempo 

 1700 ₽ 

   
Альбариньо. Риас Байшас. Люсадо 
Albarino. Rias Baixas. Luzada 

 2050 ₽ 

 

 

 

 

Грузия / Georgia 

Цинандали. Картули Вази 
Tsinandali. Kartuli Vazi 

 1800 ₽ 

  



БЕЛЫЕ ВИНА 
 

 

Аргентина / Argentina 

Шардоне Мендоза. Трумпетер. 
Рутини Вайнз 
Chardonnay Mendoza. Trumpeter. Rutini Wines 

 2050 ₽ 

 

 

Чили / Chile 

Совиньон Блан. 120 Резерва Эспесиаль. 
Санта Рита 
Sauvignon Blanc. 120 Reserva Especial. Santa Rita 

 1850 ₽ 

   
Шардоне. Резерва. Авес дель Сур 
Chardonnay. Reserva. Aves del Sur 

 
2050 ₽ 

 

 

Южная Африка / South Africa 

Шенин Блан Вестерн Кейп. 
Фэа Иксчендж 
Chenin Blanc Western Cape. Fair Exchange 

 1700 ₽ 

 

 

Австралия / Australia 

Шардоне Юго-Восточная Австралия. 
Копперстоун Крик 
Chardonnay South Eastern Australlia. Copperstone 
Creek 

 1850 ₽ 

   
Рислинг Клэр Велли. Лэки 
Riesling Clare Valley. The Lackey 

 2200 ₽ 

 

 

Новая Зеландия / New Zealand 

Совиньон Блан Мальборо. Коно 
Sauvignon Blanc Marlborough. Kono 

 2450 ₽ 

 

  



 

 

 

 

РОЗОВОЕ ВИНО 
 

Каберне Д'Анжу. Шато де Шамтелу 
Cabernet D'Anjou. Chateau de Champteloup. 
(Франция) 

 1850 ₽ 

 

 

 

 

 

КРАСНЫЕ ВИНА 
 

Франция / France 

Шато О Мирамбэ. Бордо 
Chateau Haut Mirambet. Bordeaux 

 
2000 ₽ 

   

Кот дю Рон. Домен ла Сабатьер 
Cotes du Rhone. Domaine la Sabatiere 

 2050 ₽ 

   

Павийон Ля Турель. О-Медок 
Pavillon la Tourelle. Haut-Medoc 

 
2350 ₽ 

   

Бургонь Гамэ. Жан Бушар 
Bourgognt Gamay. Jean Bouchard 

 
2700 ₽ 

   

Бургонь Пино Нуар. Жан Бушар 
Bourgognt Pinot Noir. Jean Bouchard 

 
2950 ₽ 

   

Шато Гранд Бер. Гран крю Сент-Эмильон 
Chateau Grand Bert. Grand cru Saint-Emilion 

 
4100 ₽ 

   

Шато Ля Тур де Мон Крю Буржуа Марго 
Chateau La Tour de Mons. Cru Bourgeois Margaux 

 
6500 ₽ 

  



КРАСНЫЕ ВИНА 
 

Италия / Italy 

Неро д'Авола Терре Сицилиане. 
Иль Фаро 
Nero d'Avola Terre Siciliane. Il Faro 

 1750 ₽ 

   

Санджовезе-Мерло Пулия. Примо. 
Фарнезе 
Sangiovese-Merlot Puglia. Primo. Farnese 

 1850 ₽ 

   

Монтепульчано д'Абруццо. 
Ла Белла Аддорментата. Гран Сассо 
Montepulciano d’Abruzzo. La Bella 
Addormentata. Gran Sasso 

 2050 ₽ 

   

Каннонау ди Сардиния. Марко Занатта 
Cannonau di Sardegna. Marco Zanatta 

 
2050 ₽ 

   

Негроамаро Пулия. Луккарелли 
Negroamaro Puglia. Luccarelli 

 
2100 ₽ 

   

Кьянти Классико. Веспуччи 
Chianti Classico. Vespucci 

 
2100 ₽ 

   

Сира Терре Сицилиане. Лума 
Syrah Terre Siciliane. Luma 

 
2200 ₽ 

   

Россо Тоскано. Тенуте Поджиокаро 
Rosso Toscano. Tenute Poggiocaro 

 
2150 ₽ 

   

Вальполичелла Классико. 
Вилла Молино 
Valpolicella Classico. Villa Molino 

 

2350 ₽ 

   

Неро д'Авола Терре Сицилиане. Лума 
Nero d'Avola Terre Siciliane. Luma 

 
2400 ₽ 

   

Сидус Монтекукко. Пианиросси 
Sidus. Montecucco. Pianirossi 

 
2750 ₽ 

   

Мелограно Россо Умбрия. Роккафиоре 
Melograno Rosso Umbria. Roccafiore 

 
2750 ₽ 

   

Бароло. Аскери 
Barolo. Ascheri 

 
4950 ₽ 

   

Брунелло ди Монтальчино. 
Тенуте Поджиокаро 
Brunello di Montalcino. Tenute Poggiocaro 

 

5200 ₽ 



КРАСНЫЕ ВИНА 
 

 

Испания / Spain 

Каберне Совиньон Кастилья. 
Каса дель Тиемпо 
Cabernet Sauvignon Castilla. Casa del Tiempo 

 1500 ₽ 

   

Крианца. Риоха. Финка Бесайя 
Crianza. Rioja. Finca Besaya 

 
2100 ₽ 

   

Крианца Мирос де Рибера. 
Рибера дель Дуэро. Бодегас Пеньяфиэль 
Crianza Miros de Ribera. Ribera del Duero. 
Bodegas Peñafiel 

 

3000 ₽ 

   

Формига Приорат. 
Домини де ла Картоикша 
Formiga Priorat. Domini de la Cartoixa 

 
3050 ₽ 

 

 

Чили / Chile 

Мерло. Резерва. Санта Рита 
Merlot. Reserva. Santa Rita 

 2050 ₽ 

   

Карменер. Резерва. Санта Рита 
Carmenere. Reserva. Santa Rita 

 
2050 ₽ 

 

 

Аргентина / Argentina 

Каберне Совиньон Мендоза. Трумпетер. 
Рутини Вайнз 
Cabernet Sauvignon Mendoza. Trumpeter. 
Rutini Wines 

 2250 ₽ 

   

Мальбек. Резерв. Мендоза. Трумпетер. 
Рутини Вайнз 
Malbec. Reserve. Mendoza. Trumpeter. 
Rutini Wines 

 

2250 ₽ 

 

  



КРАСНЫЕ ВИНА 
 

 

Грузия / Georgia 

Мукузани. Картули Вази 
Mukuzani. Kartuli Vazi 

 2000 ₽ 

   

Киндзмараули. Картули Вази 
(Полусладкое) 
Kindzmarauli. Kartuli Vazi (Semi-sweet) 

 
2050 ₽ 

 

 

Португалия / Portugal 

Винья до Инфанте Доуро. 
Квинта до Инфантадо 
Vinha do Infante Douro. Quinta do Infantado 

 2100 ₽ 

 

 

Южная Африка / South Africa 

Каберне Совиньон Вестерн Кейп. 
Фэа Иксчендж 
Cabernet Sauvignon Western Cape. Fair Exchange 

 1750 ₽ 

 

 

Австралия / Australia 

Каберне Мерло Юго-Восточная 
Австралия. Крансвик Лэйкфилд 
Cabernet Merlot South Eastern Australia. 
Cranswick Lakefield 

 1850 ₽ 

   

Шираз Южная Австралия. 
Крансвик Истейт 
Shiraz South Australia. Cranswick Estate 

 2100 ₽ 

 

 

Новая Зеландия / New Zealand 

Пино Нуар Саут Айленд. Коно 
Pinot Noir South Island. Kono 

 3000 ₽ 

 



ПИВО И СИДР 
BEER & CIDRE 

Гарнец светлое разливное 
Lager Draft Garnets 

  0.3 л 
  0.5 л 

180 ₽ 
220 ₽ 

   

Гарнец темное разливное 
Dark Draft Garnets 

  0.3 л 
  0.5 л 

190 ₽ 
240 ₽ 

   

Эрдингер Вайсбрау разливное 
Draft Erdinger Weissbier 

  0.3 л 
  0.5 л 

260 ₽ 
390 ₽ 

   

Ирландский разливной сидр Магнерс 
Draft Magners Irish Cider 

0.25 л 
  0.5 л 

190 ₽ 
390 ₽ 

   

Пабст Риббон Блю 
Pabst Ribbon Blue 

     0.355 л 280 ₽ 
   

Будвайзер светлое 
Budweiser Budvar 

  0.3 л 360 ₽ 
   

Будвайзер темное 
Budweiser Budvar Dark 

  0.3 л 360 ₽ 
   

Шофферхофер Грейпфрут 
Schofferhofer Grapefruit 

0.33 л 380 ₽ 

   

Клаустайлер Премиум безалкогольное 
Clausthaler Premium soft 

0.33 л 280 ₽ 

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ 
HOMEMADE BITTERS 

Дегустационный сет 8 видов настоек 
Tasting Set of 8 types of homemade bitters 

8/0.02 л 450 ₽ 

   

Спотыкач на сливе черной 
Black plums bitter 

0.05 л 
  0.5 л 

  140 ₽ 
1400 ₽ 

   

Клюковка 
Cranberries bitter 

0.05 л 
  0.5 л 

  140 ₽ 
1400 ₽ 

   

Брусничка 
Cowberry bitter 

0.05 л 
  0.5 л 

  140 ₽ 
1400 ₽ 

   

Перцовка 
Pepper bitter 

0.05 л 
  0.5 л 

  140 ₽ 
1400 ₽ 

   

Хреновуха 
Horseradish bitter 

0.05 л 
  0.5 л 

  140 ₽ 
1400 ₽ 

   

Облепиховая настойка 
See Buckthorn bitter 

0.05 л 
  0.5 л 

  140 ₽ 
1400 ₽ 

   

Кедровка 
Cedar bitter 

0.05 л 
  0.5 л 

  140 ₽ 
1400 ₽ 

   

Ратафия из плодов ягод красных 
Red berries bitter 

0.05 л 
  0.5 л 

  140 ₽ 
1400 ₽ 



ВОДКА 
VODKA 

Хаски 
Husky 

0.05 л 
  0.5 л 

  150 ₽ 
1500 ₽ 

Царская золотая 
Tsarskaya Gold 

0.05 л 
  0.5 л 

  200 ₽ 
2000 ₽ 

Грей Гуз 
Grey Goose 

0.05 л 
  0.5 л 

  440 ₽ 
4400 ₽ 

Абсолют 
Absolut 

0.05 л 
  0.5 л 

  240 ₽ 
2400 ₽ 

ВИСКИ 
WHISKY 

Дюарс Уайт Лейбл 
Dewar’s White Label 

0.05 л 
     1 л 

  340 ₽ 
6800 ₽ 

Дюарс 12 
Dewar’s 12 

0.05 л 
     1 л 

  580 ₽ 

11600 ₽ 

Джемесон 
Jameson 

0.05 л 
     1 л 

  380 ₽ 
7600 ₽ 

Джек Дениел'с 
Jack Daniel’s 

0.05 л 
     1 л 

  390 ₽ 
7800 ₽ 

Чивас Ригал 12 лет 
Chivas Regal 12 

0.05 л 
     1 л 

  580 ₽ 
11600 ₽ 

Макаллан 12 лет 
Macallan 

0.05 л 
     1 л 

  710 ₽ 
14200 ₽ 

Крейгелахи 13 
Craigellachie 

0.05 л 
     1 л 

  690 ₽ 
13800 ₽ 

РОМ 
RUM 

Бакарди Карта Бланка 
BACARDÍ Carta Blanca 

0.05 л 
     1 л 

  320 ₽ 
6400 ₽ 

Бакарди Карта Оро 
BACARDÍ Carta Oro 

0.05 л 
     1 л 

  350 ₽ 
7000 ₽ 

Бакарди Карта Нэгра 
BACARDÍ Carta Negra 

0.05 л 
     1 л 

  350 ₽ 
7000 ₽ 

Бакарди Оакхарт 
BACARDÍ Oakheart 

0.05 л 
     1 л 

  320 ₽ 
6400 ₽ 

ТЕКИЛА 
TEQUILA 

Камино Реал Бланко 
Camino Real Blanco 

0.05 л 
     1 л 

  320 ₽ 
6400 ₽ 

Камино Реал Голд 
Camino Real Gold 

0.05 л 
     1 л 

  320 ₽ 
6400 ₽ 

Ольмека белая Класико 
Olmeca Blanco 

0.05 л 
     1 л 

  360 ₽ 
7200 ₽ 



ДЖИН 
GIN 

Бомбей Сапфир 
Bombay Sapphire 

0.05 л 
     1 л 

  360 ₽ 
7200 ₽ 

   

Бифитер 
Beefeater 

0.05 л 
     1 л 

  320 ₽ 
6400 ₽ 

БИТТЕРЫ 
BITTERS 

Кампари 
Campari 

0.05 л 
     1 л 

  260 ₽ 
5200 ₽ 

   

Бехеровка 
Becherovka 

0.05 л 
     1 л 

  280 ₽ 
5200 ₽ 

   

Ягермайстер 
Jagermeister 

0.05 л 
     1 л 

  280 ₽ 
5600 ₽ 

КОНЬЯК 
COGNAC 

Курвуазье ВС 
Courvoisier V.S 

0.05 л 
  0.7 л 

  520 ₽ 
7280 ₽ 

   

Курвуазье ВСОП 
Courvoisier V.S.O.P 

0.05 л 
  0.7 л 

  720 ₽ 
10080 ₽ 

   

Курвуазье ХО 
Courvoisier X.O 

0.05 л 
  0.7 л 

1960 ₽ 
27440 ₽ 

   

Хэннесси ВС 
Hennessy V.S 

0.05 л 
  0.7 л 

  620 ₽ 
8680 ₽ 

   

Хэннесси ВСОП 
Hennessy V.S.O.P 

0.05 л 
  0.7 л 

  820 ₽ 
11480 ₽ 

БРЕНДИ 
BRANDI 

Картель 5 лет 
Kartel 5 y o  

0.05 л 
  0.7 л 

  240 ₽ 
3360 ₽ 

   

Арарат 5 лет 
Ararat 5 y o 

0.05 л 
  0.7 л 

  280 ₽ 
3920 ₽ 

ВЕРМУТЫ 
VERMOUTH 

Мартини Бьянко 
MARTINI Bianco 

0.1 л 
   1 л 

  300 ₽ 
3000 ₽ 

   

Мартини Экстра Драй 
MARTINI Extra Dry 

0.1 л 
   1 л 

  300 ₽ 
3000 ₽ 

   

Мартини Россо 
MARTINI Rosso 

0.1 л 
   1 л 

  300 ₽ 
3000 ₽ 



ЛИКЕРЫ 
LIQUORS 

Самбука Изолабелла 
Sambuca Isolabella 

0.05 л 
  0.7 л 

  280 ₽ 
3920 ₽ 

   

Бэйлис Ориджинал 
Baileys Original 

0.05 л 
  0.7 л 

  280 ₽ 
3920 ₽ 

   

Куантро 
Cointreau 

0.05 л 
  0.7 л 

  300 ₽ 
4200 ₽ 

   

Калуа 
Kahlua 

0.05 л 
  0.7 л 

  280 ₽ 
3920 ₽ 

   

Лимончелло 
Limoncello 

0.05 л 
  0.7 л 

  280 ₽ 
3920 ₽ 

   

Малибу 
Malibu 

0.05 л 
  0.7 л 

  280 ₽ 
3920 ₽ 

 

 

ХЕРЕС 
SHERRY 

Барбадийо Крим 
Barbadillo Cream 

0.05 л 
0.75 л 

  280 ₽ 
4200 ₽ 

   

Барбадийо Амонтильядо 
Barbadillo Amontillado 

0.05 л 
0.75 л 

  280 ₽ 
4200 ₽ 

 

 

ПОРТВЕЙН 
PORTO 

Мартинез Файн Тони 
Martinez Fine Tawny 

0.05 л 
0.75 л 

  280 ₽ 
4200 ₽ 

   

Доуз Файн Тони 10 лет 
Dow's Fine Tawny 10 y o 

0.05 л 
0.75 л 

  580 ₽ 
8700 ₽ 

 

 

ГРАППА 
GRAPPA 

Кандолини Бьянка 
Candolini Bianca 

0.05 л 
  0.7 л 

380 ₽ 
5320 ₽ 



ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ 
SPECIAL COCKTAILS 

Ёрш Рассольников 
Yorsh Rassolnikov 

0.25 л 290 ₽ 

   

Мэри Рассольникова 
Mary Rassolnikova 

  0.3 л 250 ₽ 

 

ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ 
HOT COCKTAILS 

Глинтвейн 
Mulled wine 

0.18 л 350 ₽ 

   

Глинтвейн малина с коньяком 
Mulled wine with raspberry and brandy 

0.18 л 380 ₽ 

   

Тропический грог 
Tropical grog 

0.18 л 350 ₽ 

 

КОКТЕЙЛИ 
COCKTAILS 

Белый Русский 
White Russian 

0.15 л 370 ₽ 

   

Черный Русский 
Black Russian 

  0.1 л 370 ₽ 

   

Московский Мул 
Moscow Mule 

  0.3 л 380 ₽ 

   

Ирландец 
Irishman 

  0.3 л 490 ₽ 

   

Секс на пляже 
Sex on the beach 

  0.3 л 320 ₽ 

   

Негрони 
Negroni 

0.15 л 390 ₽ 

   

Брэнди Александр 
Brandy Alexander 

0.12 л 390 ₽ 

   

Манхэттен 
Manhattan 

  0.1 л 440 ₽ 

   

Олд Фэшн 
Old Fashioned 

  0.1 л 440 ₽ 

   

Космополитен 
Cosmopolitan 

0.25 л 290 ₽ 



КОКТЕЙЛИ 
COCKTAILS 

 

 

Апероль Шприц 
Aperol Spritz 

  0.2 л 420 ₽ 

   

Мартини Рояле 
Martini Royale 

0.25 л 420 ₽ 

   

Виски Кола 
Whisky Cola 

0.25 л 290 ₽ 

   

Куба Либре 
Cuba Libre 

0.25 л 310 ₽ 

   

Джин-тоник 
Gin-Tonic 

0.25 л 290 ₽ 

   

Б-52 
B-52 

0.05 л 290 ₽ 

   

Мохито 
Mojito 

  0.3 л 330 ₽ 

   

Клубничный мохито 
Strawberry mojito 

  0.3 л 370 ₽ 

   

Май-тай 
Mai-Tai 

0.25 л 440 ₽ 

   

Маргарита 
Margarita 

0.25 л 330 ₽ 

   

Клубничная маргарита 
Strawberry margarita 

0.25 л 370 ₽ 

   

Пина колада 
Pina Colada 

0.25 л 440 ₽ 

   

Лонг Айленд Айс Ти 
Long Island Ice Tea 

  0.4 л 450 ₽ 

 


